
Zawody: Worek łapek vol 2. Niedziela
Miejsce: Czeladz

Data: 24-09-2023

Wyniki próby: Egzamin A1 ( A1 XS )
Sędzia: Árpad Pirity
Klasa: XS (<30.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

50.00
175

70.00
3.50

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 1 Anna Orpych-Saeger Cola 43.27 0 0 0 0.00 0.00 4.04 1 DOSK

2 5 Melania Ostrowska Sisi 48.38 0 0 0 0.00 0.00 3.62 2 DOSK

3 4 Melania Ostrowska Petra 65.00 0 0 0 15.00 15.00 2.69 3 BDB

4 3 Marcin Szymański MONTI DIS DIS DIS DIS


